
Než půjdeme k čertu

Alkehol

   Sloka: E G D
   Refrén: G C G D
   
1. Chci křičet do ticha chci rozřešení
   Urvat si jen svůj díl poslední pokouším
   Chci věřit v pokání a ve spasení
   Neděje poslední v hlubinách se vytrácí
   
R: Než půjdeme k čertu prožijeme peklo na zemi
   Jak v osudu máme psáno jak je nám souzený
   Než půjdeme k čertu neházejme flintu do žita
   Dávno naše láska na kříž byla přibitá
   Na kříž přibitá
   
2. Chci najít odpověď a vykoupení
   Než stíny roztáhnou svůj černý háv, černý háv
   Anděl se odvrátil už s námi není
   Hvězdy se utápí v temnotách, v temnotách
   
R: (3x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

